
 

 

                                                                          

TEHNISKO DATU LAPA 

                                   

                                                   ELVI UNIVERSĀLĀ GRĪDAS LĪME 

 

ĪPAŠĪBAS 

O Liels saķeres spēks 

O Noturīga pret mitrumu 

O Viegli uzklājama 

0 Iekšdarbiem 

TIPS 

Lietošanai gatava akrila polimera bāzes līme ar stipru mitro pielīmēšanu. 

PIELIETOŠANA 

Paredzēta dažādu grīdas segmateriālu ( vinila segums ruļļos vai plāksnēs, PVH linolejs, 

segums uz poliestera vai minerālšķiedras pamatnes, paklāji uz lateksa, poliuretāna un PVH 

pamatnes, korķa segums ) mitrai pielīmēšanai pie grīdas. 

PIELIETOŠANAS OBJEKTI 

Betona, ģipšbetona, kokskaidu, ģipškartona, presētā kartona un finiera plākšņu grīdas kā 

sausās, tā arī mitrās telpās. 

TEHNISKIE PARAMETRI 

Krāsa – iedzeltena 

Saistviela – akrila dispersija, pildviela, piedevas 

Šķīdinātājs – ūdens, līme nav jāatšķaida 

Agregātstāvoklis – viskoza masa 

Blīvums – 1,3 +/- 0.05 g/cm2 

PH – 7,5 – 8 

Sausais atlikums – 70 +/- 1 svara % 

Patēriņš – 3 – 5 m2/l 

Max GOS daudzums < 5 g/l 

 



 

 

 

Žūšanas (nocietēšanas) laiks- 24 stundas 

Līmēšana – mitrā 

Darba temperatūra – augstāka par + 15° C, gaisa mitrums mazāks par 60 % 

Instrumentu tīrīšana – nesacietējušu līmi ar aukstu ūdeni, sacietējušu ar šķīdinātāju ( spirts) 

Īpašības pēc sacietēšanas  

Krāsa – iedzeltena 

Adhēzija pēc 24 st - >/= 0,03 N/mm2 

                 Pēc 7 dienām – 0,5 N/mm2 

Temperatūras izturība – līdz + 80°C pēc 7 dienu cietēšanas 

UZGLABĀŠANA 

12 mēneši blīvi aizvērtā iepakojumā pie temperatūras +5°C līdz + 30°C. Sargāt no sala! 

IEPAKOJUMS 

PE spainis 1 kg, 3kg, 5kg, 10kg 

VIRSMAS SAGATAVOŠANA 

Pamatvirsmai jābūt iesūcošai, tīrai, gludai, attīrītai no taukiem, putekļiem, netīrumiem, un 

vecas krāsas. Ja nepieciešams , grīdu izlīdzina ar ūdens izturīgu grīdas špakteļtepi. Līmes, 

seguma un grīdas temperatūrai jābūt augstākai par +15°C, relatīvam gaisa mitrumam 

mazākam par 60%. Kokmateriālu grīdām jābūt izžuvušām, max pieļaujamais mitrums ne  

lielāks par 9 – 12% . 

UZKLĀŠANA 

Pirms lietošanas līmi rūpīgi samaisīt. Līmi uzklāj uz grīdas ar sīkrobainu špakteļlāpstiņu, 

valnīša augstumam vajadzētu būt 2 – 3 mm, ļauj 20 – 30 min pažūt, ieklāj grīdas segumu uz 

mitras līmes kārtas un izlīdzina ar gumijas rullīti, lai neveidotos gaisa burbuļi zem seguma. 

Līmes patēriņš 3 – 5 m2/l. Instrumentus pēc lietošanas nomazgāt ar ūdeni. 

MARĶĒŠANA 

EUH 208: Satur biocīdu maisījumu: 5-hlor-2-metilizotiozol-3(2H)-ona(EC nr.247-500-7) un 

2-metilizotiazol-3(2H)-ona ( EC nr.220-239-6).Var izraisīt alerģisku ādas reakciju. 

 SARGĀT NO BĒRNIEM! 

DARBA AIZSARDZĪBA 



Ja nokļūst acīs, nekavējoties tās skalot ar lielu daudzumu ūdens un meklēt medicīnisko 

palīdzību. Ja norīts, nekavējoties meklēt medicīnisko palīdzību un uzrādīt iepakojumu vai tā 

marķējumu. 

VIDES AIZSARDZĪBA 

Nepieļaut produkta nokļūšanu kanalizācijā, ūdens tilpnēs un augsnē. Tukšo iepakojumu un 

sacietējušo materiālu utilizē kā saimniecības atkritumus saskaņā ar vietējo likumdošanu. 

TRANSPORTĒŠANA 

Blīvi noslēgtos iepakojumos pie temperatūras augstākas par +5°C. SARGĀT NO SALA! 

Augstāk minētā informācija izriet no laboratorijas pārbaudēm un praktiskās pieredzes. 

Ražotājs nekontrolē produkta pareizu pielietošanu un neatbild par zaudējumiem kas 

radušies neievērojot ražotāja INSTRUKCIJU. 

SIA Sabīne – E, Mežrozīšu iela 29, Rīga, LV – 1016. 

E-pasts: administracija@sabine-e.lv 


